[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	22
	»
	декабря
	20
	23
	г.
	№
	1190

О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 19.05.2020 №397 «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»
Внести в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 19.05.2020 №397 «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» следующие изменения:

1. Состав городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений,  утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы городского округа Жогаля Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
[image: image1.jpg]

Глава городского округа                                                                 Д.В. Ажичаков

Приложение

к постановлению администрации
Анжеро-Судженского городского округа
от «22» декабря 2023  № 1190
Состав

городской межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений

	Жогаль
Евгений Аликович
	-
	заместитель главы городского округа (по  безопасности), председатель комиссии;

	Овчинникова

Ольга Николаевна
	-
	заместитель главы городского округа (по социальным вопросам), заместитель председателя комиссии;

	Петрова
Татьяна Николаевна
	-
	заместитель главы городского округа - руководитель аппарата, заместитель председателя комиссии;

	Боровков

Александр Владимирович
	-
	начальник отдела МВД России по Анжеро-Судженскому городскому округу, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Стебайлова
Инна Анатольевна
	-
	ведущий специалист МКУ «Управление по делам ГО и ЧС», ответственный секретарь комиссии;

	Масалкин

Максим Сергеевич
	-
	и.о. заместителя главы городского округа (по  строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии, транспорту и связи);

	Есип

Александр Николаевич
	-
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Анжеро-Судженскому городскому округу (по согласованию);

	Сёмкина

Марина Викторовна
	-
	начальник управления образования администрации городского  округа (по согласованию);

	Козлова

Ольга Львовна
	-
	главный врач ГАУЗ «Анжеро-Судженская городская больница имени А.А. Гороховского» (по согласованию);

	Кондрицкий

Александр Владимирович
	-
	начальник управления социальной защиты населения администрации городского округа;

	Гаевая
Любовь Анатольевна
	-
	директор ГКУ «Центр занятости населения города Анжеро-Судженска» (по согласованию);

	Полканова
Екатерина Павловна
	-
	начальник управления культуры администрации городского округа;

	Бурматова

Елена Александровна
	-
	председатель комитета физической культуры, спорту и молодежной политики администрации городского округа;

	Зачиняева

Елена Николаевна
	-
	начальник финансового управления администрации Анжеро-Судженского городского округа;

	Сафронова

Светлана Владимировна

	-
	директор МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»;

	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа;

	Тимофеев

Сергей Николаевич
	-
	военный комиссар города Анжеро-Судженск, Ижморского и Яйского районов Кемеровской области-Кузбассу (по согласованию);

	Некрасова

Татьяна Анатольевна
	-
	начальник Анжеро-Судженского межмуниципального филиала ФКУ «УИИ ГУФСИН» по Кемеровской области-Кузбассу (по согласованию);

	Азикаева
Ирина Юрьевна
	-
	директор МУП «ГТРК».